EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023- 05

HOMOLOGAÇÃO OFICAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. DIVULGA O RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023.

2. OS CANDIDATOS SERÃO CONVOCADOS CONFORME REQUISITOS

DO ITEM 10 DO RESPECTIVO EDITAL.

3. RELAÇÃO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO:

1º Nivaldo Kase Malaquias.

                                                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CACIQUE DOBLE/RS, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.